
O B J E D N Á V K A  č.  31/2018/SK 
  

 

 

 

 

 

Objednatel 

 

Město Kr ov 

Hlav í á ěstí /  

794 01 KRNOV 1 

IČ:         00296139 

DIČ:      CZ00296139 

Ba k. spoje í: Ko erč í a ka, a.s. 
Číslo účtu: 728771/0100 

Jsme plátci DPH 

 Dodavatel  

 

Agist s.r.o. 

Vr hli kého 1194/ 

Pod Bezručový  vrchem  

79401 Krnov   

IČ:       29445671 

DIČ: CZ29445671 

 

  

Objed ává e u Vás: 
dodávku  kusů ve kov í h výstav í h pa elů. 
Roz ěr : výstav í plo ha     , elková výše pa elu   .  
Vzhled: kovový rá , kovový vzhled, at ý, šedý. 
Fu kč ost: o oustra é v užití rá u, pro vsaze í desk  ze zpě ě ého plastu. 
Odol ost: vůči povětr ost í  pod í ká , v užití po elý rok, voděodol ost, a tikoroz í o hra a. 
Bezpeč ost í kritéria: sta ilita i při sil é  větru, zatíže í po o í eto ový h dlaždi  v podstav i a eto ový h loků v rá u 
pa elu, sta ilita dolože a autorizova ý  stati ký  výpočte , podstave  i rá  uza katel ý, včet ě  ks zá ků pro každý 
pa el s jed í  společ ý  klíče . 
Ce a sta ove a a základě e ové a ídk  z led a . 
 

Tabulka pro položk  

Pořadí Název MJ Počet MJ Cena / MJ Cena celkem 

1 výstav í pa el ks 4,00         32 499,00 Kč        129 996,00 Kč 

Cena s DPH celkem: 129 996,00 Kč 

Lhůta dodá í do: 31.05.2018      

Ko takt í oso a o jed atele / tel./e-mail: Ši dlerová Ire a / 554697400/isindlerova@mukrnov.cz 

Dodavatel posk tuje o jed ali a veškerý před ět pl ě í doda ý dle této o jed ávk  dvouletou záruku. Shora uvede á elková e a je ko eč á a 
epřekročitel á a zahr uje veškeré áklad  dodavatele spoje é s řád ý  pl ě í  dle této o jed ávk  s tí , že DPH ude vžd  doúčtová o dodavatele  dle 

plat ý h práv í h předpisů v do ě uskuteč ě í zda itel ého pl ě í.  
Faktura e e  pl ě í ude dodavatele  provede a dle vzáje ě odsouhlase ého doda ího/servis ího listu dle skuteč ě provede ý h pra í a doda ého 

ateriálu. Ko eč ou e u pl ě í uhradí o jed atel dodavateli až po předá í před ětu pl ě í o jed ateli a základě faktur . Splat ost faktur  či í  d ů 
od jejího prokazatel ého doruče í o jed ateli. Přílohou faktur  ude doda í/servis í list potvrze ý o ě a s luv í i stra a i. Zapla e í  e  se rozu í 
odepsá í přísluš é částk  z účtu o jed atele. Fakturu v elektro i ké podo ě zasílejte a adresu epodatelna@mukrnov.cz e o do datové s hrá k  (id 

dg d . Faktura usí o sahovat vžd  číslo této o jed ávk  ! 

Pokud je dodavatel plát e  DPH, usí ýt daňový doklad vystaven s áležitost i dle §  záko a o DPH, č. /  S . V případě uskuteč ě í zda itel ého 
pl ě í v reži u pře ese í daňové povi osti prá e zařaze é pod kód  CZ-CPA 41- , usí dále o sahovat „Daň odvede zákaz ík“. Faktura usí o sahovat 

a kov í účet, který á dodavatel – plát e DPH v souladu s §  s §  záko a č. /  S ., o da i z přida é hod ot , zveřej ě .   
Pokud ve faktuře e udou uvede  áležitosti sta ove é o e ě závaz ý i práv í i předpis , číslo o jed ávk , ude h ět její příloha či ude-li 

o sahovat h é e o espráv é údaje, je o jed atel do upl utí lhůt  splat osti faktur  opráv ě  fakturu vrátit dodavateli ez zapla e í. Dodavatel je 
povi e  fakturu opravit, dopl it e o zrušit a v stavit fakturu ovou, a tuto fakturu zaslat objednateli. V takové  případě se zač e počítat ová lhůta 
splat osti d e  doruče í oprave é, dopl ě é či opráv ě ě v stave é faktur . 
S luv í stra  erou a vědo í, že pokud hod ota před ětu pl ě í dle této o jed ávk  přesahuje . ,- Kč ez DPH, podléhá taková  o jed ávka včet ě 
potvrze í o ak epta i o jed ávk  povi osti uveřej ě í v registru s luv ve s slu záko a č. /  S ., o zvlášt í h pod í ká h úči osti ěkterý h 
s luv, uveřejňová í tě hto s luv a o registru s luv záko  o registru s luv) a s tí to uveřej ě í  souhlasí. V případě, že o jed ávka podléhá povi osti 
uveřej ě í dle záko u o registru s luv provede o jed atel zaslá í o jed ávk  a potvrze í o ak epta i do registru s luv. Dodavatel  souhlasí s tí , že 
o jed atel je opráv ě  zveřej it o jed ávku včet ě potvrze í o přijetí o jed ávk  a i ter etový h strá ká h www.krnov.cz. S luv í stra  prohlašují, že 
o jed ávka v žád é části eo sahuje o hod í taje ství. 
S luv í stra  si sjed ávají, že je v louče o přijetí o jed ávk  s jaký koliv dodatke  či od h lkou dle ust. §  záko a č. /  S ., o ča ský záko ík. 
Z ě  v o jed áv e lze či it je  v píse é for ě. Dodavatel je povi e  doručit o jed ateli potvrze í o přijetí o jed ávk  do  pra ov í h d ů ode d e 
v stave í o jed ávk .  Potvrze í o ak epta i o jed ávk  lze zaslat i a shora uvede ou e- ailovou adresu ko takt í oso  o jed atele.   
 

V Kr ově d e  03.04.2018 elektro i k  podepsá o 

za ěsto Kr ov 

I g. Pavlí a Říhová ,vedou í 
odb.školství, kultur  a sportu 

krnokd18j0009i 

mailto:epodatelna@mukrnov.cz
http://www.krnov.cz/


O B J E D N Á V K A  č.  31/2018/SK 
  

 

 

 


		2018-04-03T12:33:22+0200
	Krnov
	Ing. Pavlína Říhová




